

[Home](#) ■ [Produkter](#) ■ [Produkter för säker åtkomst](#) ■ [Manluckor](#) ■ [Manhålsluckor](#)

## Manlucka



HUBER manluckor i rostfritt stål. Den bästa lösningen för alla applikationer

### Vädertåliga fyrkantiga manluckor SD1

HUBER's vädertåliga manlucka i rostfritt stål och rektangulär/kvadratisk form är enligt DIN 1239. Luckan levereras med mässingsprofil förberedd för att kompletteras med låsprofil från kund. Som tillägg kan du få denna lucka med ventilation, med isolering eller med både isolering och ventilation. Det finns möjlighet att komplettera med ett pollenfilter eller luktfilter i ventilationen. Luckan levereras med monteringsmaterial och gummitätning. Applikationer där luckan kan användas är t ex ventilationsschakt, kabelschakt, pumpstationer, nedstigningsbrunnar.



### Vädertåliga runda manluckor, SD2

HUBER's vädertåliga manlucka i rostfritt stål och rund form är enligt DIN 1239. Luckan levereras med mässingsprofil förberedd för att kompletteras med låsprofil från kund. Som tillägg kan du få denna lucka med ventilation, med isolering eller med både isolering och ventilation. Det finns möjlighet att komplettera med ett pollenfilter. Luckan levereras med monteringsmaterial och gummitätning.



Applikationer där luckan kan användas är t ex ventilationsschakt, kabelschakt, pumpstationer, nedstigningsbrunnar.

### Extra säkra vädertåliga manluckor, SD3 RC 3

HUBER's vädersäkrade manlucka i rostfritt stål och rektangulär/kvadratisk form är enligt DIN 1239. Denna lucka är även med högre säkerhet för att förhindra sabotage/inbrott och är certifierad enligt RC 3. Luckan levereras med mässingsprofil förberedd för att kompletteras med låsprofil från kund. Som tillägg kan du få denna lucka med ventilation, med isolering eller med både isolering och ventilation. Det finns möjlighet att komplettera med ett pollenfilter eller luftfilter i ventilationen. Luckan levereras med monteringsmaterial



och gummitätning. Applikationer där luckan kan användas är t ex ventilationsschakt, kabelschakt, pumpstationer, nedstigningsbrunnar.

### Extra säkra vädertåliga manluckor, SD4 RC 3

HUBER's vädersäkrade manlucka i rostfritt stål och rund form är enligt DIN 1239. Denna lucka är även med högre säkerhet för att förhindra sabotage/inbrott. Luckan levereras med mässingsprofil förberedd för att kompletteras med låsprofil från kund. Som tillägg kan du få denna lucka med ventilation, med isolering eller med både isolering och ventilation. Det finns möjlighet att komplettera med ett pollenfilter. Luckan levereras med monteringsmaterial och gummitätning. Applikationer där luckan kan användas är t ex ventilationsschakt, kabelschakt, pumpstationer, nedstigningsbrunnar.



### Vattentäta fyrkantiga manluckor, SD5

HUBER's vattentäta manlucka i rostfritt stål och rektangulär/kvadratisk form är enligt DIN 1239. Luckan är vattentät för upp till 5 meter vatten från ovan. Luckan levereras med mässingsprofil förberedd för att kompletteras med låsprofil från kund. Som tillägg kan du få denna lucka med tätning för vatten underifrån. Luckan levereras med monteringsmaterial och gummitätning. Applikationer där luckan kan användas är t ex ventilationsschakt, kabelschakt, pumpstationer, nedstigningsbrunnar där det finns möjlighet att det kan komma



## Vattentäta runda manluckor, SD6

HUBER's vattentäta manlucka i rostfritt stål och rund form är enligt DIN 1229. Luckan är vattentät för upp till 5 meter vatten från ovan. Luckan levereras med mässingsprofil förberedd för att kompletteras med låsprofil från kund. Som tillägg kan denna lucka med tätning för vatten underifrån. Luckan levereras med monteringsmaterial och gummitätning. Applikationer där luckan kan användas är



ex ventilationsschakt, kabelschakt, pumpstationer, nedstigningsbrunnar där det finns möjlighet att det kan komma vatten över luckan.

## Manlucka SD7 för slät montering

HUBER's vädersäkrade manlucka i rostfritt stål och rektangulär/kvadratisk form är enligt DIN 1229/ DIN EN 124. Luckan finns i följande belastningsklasser A 15, B 125 och D 400. Detta innebär belastning upp till 15 / 125 / 400 kN . Luckan är certifierad som inbrottsäkrad enligt RC 3. Luckan levereras med mässingsprofil förberedd för att kompletteras med låsprofil från kund. Luckan levereras med gummitätning. Applikationer där luckan kan användas är t ex för nedstigningar i områden för gångtrafik och körtrafik.



### Manlucka SD7.R för slät montering

HUBER's vädersäkrade manlucka i rostfritt stål och rund form är enligt DIN 1229/ DIN EN 124. Luckan finns i följande belastningsklasser A 15, B 125 och D 400. Detta innebär belastning upp till 15 / 125 / 400 kN . Luckan är certifierad som inbrottssäkrad enligt RC 3. Luckan levereras med mässingsprofil förberedd för att kompletteras med låsprofil från kund. Luckan levereras med gummitätning. Applikationer där luckan kan användas är t ex för nedstigningar i områden för gångtrafik och körtrafik.



## Fördelar

### HUBER MANLUCKOR - SÄKER ARBETSMILJÖ

funktion	fördel	vinst
Rostfritt stål, syrabehandlat i betbad och passiverat	Hygieniskt med lång livslängd	kostnadsbesparing
stormsäkrad	skydd mot väta	torra manhål/nedstigningar
gastryckfjäder i rostfritt stål	enkel att öppna (korrosionsskyddad)	enkel att öppna för en person
täckta gångjärn	skydd för oönskad åtkomst	inbrottssäkert
självstängande lock	snabbt och enkel att stänga	enkel att hantera
skyddande mässingshuv	förhindrar skador, skyddar mot våthet och fungerar som ett extra skydd	underhållsfritt
luckplatta med centralt höjd profil	regnvatten rinner av, stabilitet	gångbar, stillastående vatten förhindras
ventilationshuv	optimal ventilation för manhålet	torra manhål
insektsfilter	förhindrar intrång från små djur	ventilation utan risk för någon förorening
skum isolering	komplett värmeisolering utan några kalla broar	minskar bildningen av sprayvatten
flexibla ramar	anpassade för två installationstyper	installation är möjlig både före och efter det att golv/struktur är klar, felbeställning minskas

säkerhetslock tillgängligt för eftermontage	ytterligare säkerhetslås	för installation när det efterfrågas
tillgängligt från lager	tillgänglighet	korta leveranstider för att undvika stopp på anläggning

## Data Sheets

[SD 1](#) [pdf, 161 KB]

[SD1, type "Reckenberg"](#) [pdf, 132 KB]

[SD 2](#) [pdf, 186 KB]

[SD 3](#) [pdf, 190 KB]

[SD 4](#) [pdf, 194 KB]

[SD 5](#) [pdf, 176 KB]

[SD 6](#) [pdf, 177 KB]

[SD 7](#) [pdf, 194 KB]

[SD 7.R](#) [pdf, 91 KB]

[SD 8](#) [pdf, 221 KB]

[SD 11](#) [pdf, 86 KB]

[SD 12](#) [pdf, 123 KB]

[SD N](#) [pdf, 121 KB]

## Referenser

- [50 years HUBER stainless steel manhole covers](#)
- [Refurbishment of the central pressure booster station at Gerauer Land waterworks](#)
- [Three reasons for a HUBER manhole cover](#)
- [Old installations – a ticking bomb?](#)
- [Improved security for working in manholes – safe opening and access](#)
- [Burglar resistance – efficiency on a new level](#)
- [HUBER Manhole Cover SD7 for flush fitting tested to new standards!](#)
- [Make it hard for burglars ... use burglary-resistant HUBER manhole covers!](#)
- [HUBER flood protection solution for Weltenburg Abbey successfully stands first crucial test](#)
- [Bayonne in France brings their old well shafts for potable water supply to a state-of-the-art level](#)
- [Stadtwerke Bielefeld continue to invest into HUBER products for the refurbishment of water reservoirs](#)
- [One of the largest wastewater treatment plants in Switzerland: HUBER supplies manhole covers for extension of Basel WWTP](#)

## Media







HUBER manhole equipment:  
production & in operation  
[https://www.youtube.com/watch?  
v=eOOBIZwQQ\\_Y](https://www.youtube.com/watch?v=eOOBIZwQQ_Y)



Animation: HUBER manhole covers  
[https://www.youtube.com/watch?  
v=5yRY0imEBIM](https://www.youtube.com/watch?v=5yRY0imEBIM)

## Mer produkter i denna grupp: Manluckor

- [Säkerhetsstegar](#)
- [HUBER's Ingångsstöd](#)
- [Ventilation Stacks](#)

### A member of the HUBER Group

Postadress / Mailing address:  
HUBER Technology Nordic AB  
Box 125, 437 22 Lindome, Sweden

Besöksadress / Visiting address: Telephone: + 46 31 99 64 60  
Heljesvägen 4  
437 36 Lindome, Sweden

E-mail: [info@hubersverige.se](mailto:info@hubersverige.se)

[www.hubersverige.se](http://www.hubersverige.se)  
Bankgiro: 5870-0386  
Postgiro: 6402198-3

